FlexRes® 示波器和 MSO
PicoScope® 5000D 系列
FlexRes 8 至 16 位灵活硬件分辨率
模拟带宽高达 200 MHz
8 位分辨率时采样速率为 1 GS/s
12 位分辨率时采样速率为 500 MS/s
16 位分辨率时采样速率为 62.5 MS/s

12 至 16 位
订购信息
订购代码 型号编号 描述
PQ143 PicoScope 5242D 60 MHz 2 通道示波器
PQ149 PicoScope 5242D MSO 60 MHz 2 通道混合信号示波器
PQ146 PicoScope 5442D 60 MHz 4 通道示波器
PQ152 PicoScope 5442D MSO 60 MHz 4 通道混合信号示波器
PQ144 PicoScope 5243D 100 MHz 2 通道示波器
PQ150 PicoScope 5243D MSO 100 MHz 2 通道混合信号示波器
PQ147 PicoScope 5443D 100 MHz 4 通道示波器
PQ153 PicoScope 5443D MSO 100 MHz 4 通道混合信号示波器
PQ145 PicoScope 5244D 200 MHz 2 通道示波器
PQ151 PicoScope 5244D MSO 200 MHz 2 通道混合信号示波器
PQ148 PicoScope 5444D 200 MHz 4 通道示波器
PQ154 PicoScope 5444D MSO 200 MHz 4 通道混合信号示波器
PP969 便携箱 硬质便携箱，带内部泡沫镂空